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Azoto dioksido dujų analizatorius Drager
Pac® 7000

Azoto dioksido dujų analizatorius Drager Pac® 7000

Analizatorius, skirtas tikrinti saugumą įvairiose darbo vietose. Prietaisas greitai ir patikimai perspėja apie
azoto dioksido dujų koncentraciją.

Tvirtas, ilgaamžis prietaisas

Apsauginė korpuso guma užtikrina atsparumą smūgiams ir atitinka griežtus apsaugos nuo dulkių ir
vandens reikalavimus, kurie nustatyti IP68 apsaugos klasės. Taip pat, buvo optimizuotas elektromagnetinis
atsparumas. Visa tai užtikrina, kad prietaisas tarnaus ne vienerius metus.

Paprastas kalibravimas ir konfigūracija

Funkcinio testo režimas, jautrumo kalibravimas ir grynojo oro kalibravimas gali būti atliekamas per saugią,
slaptažodžiu apsaugotą technologiją. Matuoklis taip pat turi infraraudonųjų spindulių sąsają, skirtą
prietaiso prijungimui prie kompiuterio, norint įjungti pageidaujamas funkcijas arba atsisiųsti išsaugotus
duomenis.

Inovatyvus jutiklis

Prietaiso jutiklis pasižymi itin greita reakcija ir tikslumu. Dujos jutiklį gali pasiekti tiek iš prietaiso viršaus,
tiek iš apačios, tad net uždengus kažkurią prietaiso dalį, matavimas vistiek gali būti atliktas.

Trigubas perspėjimo signalas

Azoto dioksido dujų analizatorius perspėja garsiniu ir vizualiu perspėjimo signalais bei vibracija, kada yra
viršijamos nustatytos dujų koncentracijos ribos. Be to, įrenginyje taip pat yra reguliuojami TWA ir STEL
signalai. Prietaisas taip pat perspėja apie senkančią bateriją ir įvykusią funkcinę klaidą.



TECHNINIAI PARAMETRAI

Matavimo diapazonas: 0 – 50 ppm
Rezoliucija: 0.1 ppm
Atsakymo laikas: 15 sek.
Perspėjimo slenksčiai: 2.5/5.0 ppm

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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